

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY LIPIE I JEJ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści::

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2.

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego jest Tauron Sprzedaż Sp z.o.o.

Pytanie 3.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf O11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych

Pytanie 4.

Jaki jest okres rozliczeniowy stosowany przez OSD dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź

Okres rozliczeniowy dwumiesięczny

Pytanie 5.

Proszę o ujednoczenie wolumenu energii elektrycznej treści SIWZ rozdział III pkt 1.2. oraz rozdział IV pkt. 2.3.

Odpowiedź

Wykonawca musi wykazać wykonanie co najmniej jednej dostawy polegającej na dostawie energii elektrycznej o wolumenie przekraczającym 400 MWh.

Pytanie 6.

Czy układy pomiarowe dla taryfy B23 są dostosowane do zasad TPA

Odpowiedź

Tak, układy pomiarowe dla taryfy B23 są dostosowane do zasad TPA

Pytanie 7

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź

Procedura zmiany sprzedawcy jest kolejną zmianą.

Pytanie 8

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 5 ust. 2 rekomendujemy aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny jednostkowej netto. Wnioskujemy o dopisanie "Ceny określone w ustępie 1 ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa".

Odpowiedź

Załącznik do SIWZ – projekt umowy pozostaje bez zmian.

Z up. WOJTA
mgr Ewa Brzózka
p.o. SEKRETAŃZA GMINY